
Excmo. Ayuntamiento de Martos

Concejalía de Bienestar social, juventud, festejos y pedanías

CENTRO LUDOTECA -SAN FERNANDO

CURSO REALIZADO APELLIDOS NOMBRE
1ºI

1 CASTELLANO GARCIA ELENA

2 CASTILLO IZQUIERDO VALERIA

3 CONTRERAS CONDE AINARA

4 CRUZ LOPEZ LUCAS

5 DE LA TORRE MARTIN SARA

6 DE MONTETY LOPEZ CLHOE

7 EXPOSITO GOMEZ EMMA

8 HIDALGO FENOY ALMA

9 RUIZ AGUILERA ALEJANDRO

2ºI

10 CRUZ ANGUITA ANTONIO

11 GOMEZ SALAZAR TAPIADOR JIMENA

12 MILLA MARTOS MARIO

13 MIRANDA RUIZ MARTIN

14 RUIZ ARIAS MARTIN

15 SILES ALCANTARA ANGEL

CURSO REALIZADO APELLIDOS NOMBRE
1ºI

1 AGEA HIGUERAS ELENA

2 ALVAREZ DIAZ VALENTINA

3 BERMUDEZ MORALES DANIEL

4 CASTILLO TIRADO ANGELA

5 CHICA VILLAR RUBEN

6 COVECINO GALLARDO ROSALIA

7 FERNANDEZ PULIDO MARTA

8 GARCIA SANTIAGO MANUEL

9 GONZALEZ HIGUERAS ERIC

10 JAENES AGUILA LUCAS

11 JIMENEZ RUIZ AITANA

12 LARA MARTINEZ ALEJANDRO

13 LUQUE ORTEGA VICTORIA

14 RODRIGUEZ MIRANDA RAMON

15 SANTIAGO MONTIEL JULIA

16 TORRES BERMUDEZ RAQUEL

2ºI

17 BERMUDEZ MORALES CRISTINA

18 CARDENAS BERMEJO SARA
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Excmo. Ayuntamiento de Martos

Concejalía de Bienestar social, juventud, festejos y pedanías

CENTRO LUDOTECA -SAN FERNANDO

CURSO REALIZADO APELLIDOS NOMBRE
2ºI

1 AGUILERA ORTEGA JORGE

2 ARANDA RUIZ ELENA

3 ARANDA RUIZ LAURA

4 HERNANDEZ ESPINAR ALEXIS

5 HIDALGO ESPINOSA HUGO

6 LOPEZ FAJARDO DANIELA

7 MORAIS DENIZ SIGUEIRA RAFAELA

8 NAVAS ALBA GISELA

9 OLMO NEGRILLO ENZO

10 ORTEGA CUEVAS DANIEL

11 TORRES MARTINEZ PABLO

3ºI

12 CALDERON CODES MANUEL

13 CARMONA LOPEZ RODRIGO

14 CASTELLANO GARCIA ALEJANDRO

15 COLLADO GUTIERREZ ADRIAN

16 CONTRERAS CONDE PABLO

17 CRUZ LOPEZ MARTINA

18 HERRERA ASENSIO MARTA LUISA

19 MUÑOZ GARCIA RAFAEL

20 PEREZ FERNANDEZ DAVID

CURSO REALIZADO APELLIDOS NOMBRE
3ºI

1 COVECINO GALLARDO KEVIN

2 LANZAS GARCIA ALEJANDRO MANUEL

3 LUCENA RIVILLA DANIELA

4 PEREZ TORRES MARCO

5 ROMERO LUQUE LUIS

6 VARGAS ESCABIA ANDREA

1ºP

7 DE MONTETY LOPEZ DAMEL

8 GARCIA SANTIAGO CAYETANA

9 JIMENEZ CARPIO MARIA

10 PULIDO MARTINEZ BELTRAN

11 TALLON BARRAGAN JESUS

12 TALLON BARRAGAN ANGEL

13 VALERO PEREZ JORGE

2ºP

14 BEN BOUYA ALOUNE SAAD

15 CAMPAÑA CALERO MARTIN

16 CAZALLA MIRANDA ANDREA

17 DE LA TORRE MARTIN ALICIA

18 LOPEZ FAJARDO NEREA

19 MILLA MARTOS  MIGUEL
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Excmo. Ayuntamiento de Martos

Concejalía de Bienestar social, juventud, festejos y pedanías

CENTRO LUDOTECA -SAN FERNANDO

CURSO REALIZADO APELLIDOS NOMBRE
3ºP

1 BEN BOUYA ALOUNE RANIA

2 CRUZ ANGUITA ROCIO

3 GOMEZ AGUILERA DAVID

4 MORAIS DENIZ SIGUEIRA GABRIELA

5 RUIZ ARIAS BLANCA

6 SILES ALCANTARA JAIME

7 SILES ALCANTARA DIANA

8 VALERO PEREZ LUIS

4ºP

9 CUELLAR BERMUDEZ ROCIO

10 JIMENEZ FERNANDEZ VICTOR

11 MATA MARTINEZ ADAM

12 PEÑA CASTELLANO ANDREA

13 TALLON BARRAGAN MARIA

5ºP

14 JIMENEZ CALERO ADRIAN

15 TORRES BERMUDEZ MANUEL

16 TORRES MARTINEZ MANUEL

6ºP

17 BEN BOUYA ALOUNE RAMAN

18 MUÑOZ GARCIA LAURA

GRUPO 5

Listados de admitidos al Programa socioeducativo y de  ocio para la conciliación familiar


